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2a Fase Copa España U14 - U16
SG1

Resultados

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA ALONSO JAVIER (CAT)

METEO

TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA Era Reina
SALIDA 2305 m
META 1875 m
DESNIVEL 430 m
HOMOLOGACIÓN 15536/11/24
PUERTAS
LISTA nº425

Toni MonterdeToni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02

17/1/2025  /  Baqueira Beret (CAT)  /  RFEDI 108_802  /  El 17/1/2025 a 15:00  /  Página 1/5

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U14 F  

1 33 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 1:09.92

2 25 97501714 MORRAS VILLOSLADA Veronica 2011 ARA CEC 1:11.93 2.01

3 18 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 1:12.62 2.70

4 34 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 1:13.37 3.45

5 11 97501886 ROUCO RIESGO Noah 2011 CYL CDLCE 1:13.55 3.63

6 14 97502353 RODRÍGUEZ GÓMEZ Carla 2012 MAD MITIC 1:13.74 3.82

7 8 97501978 TORRAS I CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 1:13.95 4.03

8 7 97501724 CASTRO BLAS Julia 2011 ANZ MONAC 1:14.08 4.16

9 1 97500588 GOMEZ PORTERO Blanca 2012 MAD TECALP 1:14.16 4.24

10 21 97501689 HERVÁS LARA Ella 2011 ANZ SCG 1:14.20 4.28

11 3 97501564 FERNANDEZ-MIRANDA DIAZ Daniela 2011 AST ALLER 1:14.67 4.75

12 13 97502376 GONZALEZ - BAQUERO ALVARO Lidia 2012 MAD MITIC 1:14.80 4.88

13 24 97501692 SALAS NAVARRO Carla 2011 ANZ NEVAD 1:14.99 5.07

14 17 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA 1:15.19 5.27

15 31 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ANZ NEVAD 1:15.28 5.36

16 32 97502706 PUENTE YANKOVIC Laura 2012 CAT CAEI 1:15.31 5.39

17 16 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 1:15.36 5.44

18 27 97502790 MACIAS SOLER Nita 2012 CAT CANMC 1:15.62 5.70

19 5 97502315 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Barbara 2012 MAD MITIC 1:15.83 5.91

20 4 97501770 PEREZ AVELLANAS Carla 2011 ARA CEJCA 1:16.40 6.48

21 23 97502414 GUTIERREZ RUIZ Jimena 2012 CAB SKAND 1:16.42 6.50

22 6 97502530 CARDENAL GUTIÉRREZ Maria Miguel 2011 MAD TECALP 1:16.44 6.52

23 15 97502377 DIEZ SERRADILLA Valeria 2012 MAD MITIC 1:17.96 8.04

24 2 97501913 ANDRES VALLEJO Flavia 2011 CYL MAF 1:18.24 8.32

25 26 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE 1:18.84 8.92

26 19 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT ALPCET 1:19.65 9.73

27 30 97501864 BROTO GARCIA Jimena 2011 ARA CERLR 1:19.76 9.84

28 20 97502607 TELLECHEA REMACHA Mercedes 2012 ARA PANTI 1:19.84 9.92

29 12 97502742 RIERA PARAPAR Laura 2012 CYL PEC 1:20.26 10.34

30 29 97504554 ASTARRIAGA DUVAL Iranzu 2012 VAS CESVA 1:22.36 12.44
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2a Fase Copa España U14 - U16

SG1

Resultados

Toni MonterdeToni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02

17/1/2025  /  Baqueira Beret (CAT)  /  RFEDI 108_802  /  El 17/1/2025 a 15:00  /  Página 2/5

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

Ausentes (1)

9 97501764 FERNANDEZ GARCIA MOCHALES Inés 2011 ANZ WCAMP

Abandonos (2)

10 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR

22 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI
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2a Fase Copa España U14 - U16

SG1

Resultados
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U14 M  

1 37 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ANZ NEVAD 1:08.09

2 59 97503003 ARRONIZ NUÑEZ Pol 2012 CAT LMCE 1:08.41 0.32

3 41 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ANZ NEVAD 1:08.74 0.65

4 64 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 1:08.81 0.72

5 40 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 1:08.96 0.87

6 46 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 MAD MITIC 1:08.99 0.90

7 60 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 1:09.17 1.08

8 57 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 1:09.67 1.58

9 52 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT LMCE 1:09.78 1.69

10 55 97501858 JIMÉNEZ ARENAZ Javier 2011 ARA PANTI 1:09.85 1.76

11 67 97502711 MERODIO PRADILLO Marcos 2011 ARA CEC 1:10.14 2.05

12 44 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ANZ NEVAD 1:10.85 2.76

13 43 97502439 MACHADO GUT Yago 2012 MAD MITIC 1:10.96 2.87

14 35 97502444 BELLVER MAGAÑA Diego 2012 MAD MITIC 1:11.33 3.24

15 49 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 1:11.58 3.49

16 45 97502440 MACHADO GUT Lope 2012 MAD MITIC 1:11.60 3.51

17 70 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CAT ALPCET 1:11.73 3.64

18 62 97502075 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 CAT LLIVI 1:11.92 3.83

19 71 97503175 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 CAT CAEI 1:12.01 3.92

20 56 97502754 PENALVA GARRIGOSA Francisco 2012 ANZ RURAL 1:12.15 4.06

21 51 97501726 ARROYO SÁNCHEZ Ambrosio 2011 ANZ MONAC 1:12.44 4.35

22 53 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT ALPCET 1:13.63 5.54

23 48 97502517 VALDÉS LUMBRERAS Tirso 2012 MAD KOMBI 1:13.65 5.56

24 42 97499033 ACOSTA PÉREZ Jaime 2012 MAD KOMBI 1:13.72 5.63

25 47 97505917 HOFMANN GARCÍA Daniel 2011 MAD MITIC 1:14.05 5.96

26 68 97504806 NOGUERO VELASCO Ángel 2012 MAD MITIC 1:14.25 6.16

27 36 97501962 SOLIS HIDALGO Sebastian 2011 MAD TECALP 1:15.01 6.92

28 50 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI 1:15.86 7.77

29 69 97503123 GURPEGUI LÓPEZ Nicolás 2011 MAD TECALP 1:16.37 8.28

30 66 97503186 MOSTAZA RUIZ Juan Ignacio 2012 ARA CERLR 1:18.19 10.10

31 38 97500586 DE LA TORRE PULIDO Gonzalo 2012 MAD TECALP 1:18.49 10.40

32 58 97501956 LOPEZ BUENO Luken 2011 CYL PEC 1:19.52 11.43

33 39 97501767 PERALTA MORALES Joaquin 2011 ARA PANTI 1:19.53 11.44

34 65 97501592 ANDRES FERNANDEZ Rodrigo 2012 CAB SKAND 1:20.88 12.79

35 61 97502809 RODRIGO ANGULO Abel 2012 VAS CESVA 1:20.98 12.89

Abandonos (2)

54 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT ALPCET

63 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U16 F  

1 84 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 1:07.83

2 73 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 ARA MITARA 1:08.08 0.25

3 86 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 1:08.79 0.96

4 92 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 1:09.31 1.48

5 80 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ NEVAD 1:09.53 1.70

6 75 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 1:09.71 1.88

7 99 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 ARA CEJCA 1:09.99 2.16

8 72 97499981 ESCOLAR PÉREZ Monica 2009 ANZ NEVAD 1:10.32 2.49

9 113 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 1:10.35 2.52

10 85 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 1:10.81 2.98

11 94 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 1:10.88 3.05

12 98 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 1:11.12 3.29

13 78 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT ALPCET 1:11.40 3.57

13 76 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 1:11.40 3.57

15 81 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT ALPCET 1:11.63 3.80

16 82 97504480 DONES VAAMONDE Noa 2009 MAD KOMBI 1:11.98 4.15

17 111 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA Elene 2010 ARA CEC 1:12.12 4.29

18 79 97498463 VALERO MARTÍNEZ Inés Micaela 2009 MAD MITIC 1:12.45 4.62

19 88 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 VAS CESVA 1:12.47 4.64

20 77 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT ALPCET 1:12.78 4.95

21 90 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT ALPCET 1:12.86 5.03

22 100 97501906 GARCIA CASQUERO Lucia 2009 MAD 3CANT 1:13.06 5.23

23 106 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 1:14.58 6.75

24 112 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 1:14.79 6.96

25 108 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 1:15.15 7.32

26 83 97500601 ANDRES RAMOS Claudia 2010 CAB SKAND 1:15.45 7.62

27 87 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI 1:15.63 7.80

28 101 97499980 MIER FANJUL Olaya 2009 AST PJRES 1:16.27 8.44

29 89 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 1:17.01 9.18

30 96 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 1:17.75 9.92

31 97 97500958 MENDEZ BARREIRO Mencia 2010 VAS CESVA 1:17.97 10.14

32 91 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 1:19.76 11.93

33 109 97502695 ALLER GONZALEZ Jimena 2009 AST CMPSK 1:20.86 13.03

34 104 97498459 ZAPICO ALVAREZ Aitana 2009 CYL PEC 1:22.00 14.17

Abandonos (5)

74 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC

93 97505928 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI

95 97501294 MIRANDA CUEVA Lola 2009 AST REC

102 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC

110 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U16 M  

1 119 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 1:05.10

2 116 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 1:06.26 1.16

3 123 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 1:06.47 1.37

4 125 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martin 2010 ARA TERMU 1:06.69 1.59

5 128 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC 1:07.17 2.07

6 118 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 1:07.32 2.22

7 122 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT ALPCET 1:07.36 2.26

8 130 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS 1:07.44 2.34

9 124 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG 1:07.67 2.57

10 117 97501112 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Marcos 2009 ANZ NEVAD 1:07.73 2.63

11 131 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 1:07.74 2.64

12 144 97501214 FERNANDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI 1:08.17 3.07

13 120 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 1:08.24 3.14

14 115 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 1:08.28 3.18

15 134 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 1:08.39 3.29

16 126 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT ALPCET 1:08.58 3.48

17 129 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 1:08.59 3.49

18 133 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 1:09.33 4.23

19 135 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 1:09.98 4.88

20 136 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT LLIVI 1:10.19 5.09

21 148 97500584 DE LA CRUZ MARTÍN Mario 2010 ANZ WCAMP 1:10.26 5.16

22 146 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 CAT LMCE 1:10.30 5.20

23 143 97506253 UDINA BORRELL Eric 2010 CAT LMCE 1:10.33 5.23

24 137 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 1:11.04 5.94

25 140 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 1:13.40 8.30

26 142 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 1:14.41 9.31

27 138 97504053 GAMBOA REY Francisco 2010 CAB SKAND 1:14.43 9.33

28 145 97501865 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 1:14.49 9.39

29 139 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 CYL MAF 1:18.36 13.26

Abandonos (6)

114 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI

121 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER Eduardo 2009 GAL CBZAM

127 97500359 JAQUET MORA Ròc 2009 CAT CAEI

132 97501119 MILLET CERDÀ DE PALOU Eric 2009 CAT ALPCET

141 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC

147 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 CAT AEP
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U14 F  

1 34 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 1:11.47

2 31 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ANZ NEVAD 1:11.95 0.48

3 25 97501714 MORRAS VILLOSLADA Veronica 2011 ARA CEC 1:12.95 1.48

4 14 97502353 RODRÍGUEZ GÓMEZ Carla 2012 MAD MITIC 1:13.23 1.76

5 6 97502530 CARDENAL GUTIÉRREZ Maria Miguel 2011 MAD TECALP 1:13.37 1.90

6 8 97501978 TORRAS I CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 1:13.42 1.95

7 13 97502376 GONZALEZ - BAQUERO ALVARO Lidia 2012 MAD MITIC 1:13.47 2.00

8 27 97502790 MACIAS SOLER Nita 2012 CAT CANMC 1:13.77 2.30

9 3 97501564 FERNANDEZ-MIRANDA DIAZ Daniela 2011 AST ALLER 1:14.36 2.89

10 7 97501724 CASTRO BLAS Julia 2011 ANZ MONAC 1:14.51 3.04

11 24 97501692 SALAS NAVARRO Carla 2011 ANZ NEVAD 1:14.65 3.18

12 21 97501689 HERVÁS LARA Ella 2011 ANZ SCG 1:15.05 3.58

13 33 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 1:15.48 4.01

14 1 97500588 GOMEZ PORTERO Blanca 2012 MAD TECALP 1:15.72 4.25

15 2 97501913 ANDRES VALLEJO Flavia 2011 CYL MAF 1:15.74 4.27

16 23 97502414 GUTIERREZ RUIZ Jimena 2012 CAB SKAND 1:15.96 4.49

17 16 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 1:15.97 4.50

18 10 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR 1:16.17 4.70

19 15 97502377 DIEZ SERRADILLA Valeria 2012 MAD MITIC 1:16.97 5.50

20 4 97501770 PEREZ AVELLANAS Carla 2011 ARA CEJCA 1:17.09 5.62

21 20 97502607 TELLECHEA REMACHA Mercedes 2012 ARA PANTI 1:17.41 5.94

22 5 97502315 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Barbara 2012 MAD MITIC 1:17.52 6.05

23 30 97501864 BROTO GARCIA Jimena 2011 ARA CERLR 1:17.75 6.28

24 19 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT ALPCET 1:19.15 7.68

25 12 97502742 RIERA PARAPAR Laura 2012 CYL PEC 1:22.49 11.02

26 29 97504554 ASTARRIAGA DUVAL Iranzu 2012 VAS CESVA 1:25.58 14.11

Ausentes (2)

9 97501764 FERNANDEZ GARCIA MOCHALES Inés 2011 ANZ WCAMP

22 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI
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2a Fase Copa España U14 - U16
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

Abandonos (5)

11 97501886 ROUCO RIESGO Noah 2011 CYL CDLCE

17 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA

18 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT

26 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE

32 97502706 PUENTE YANKOVIC Laura 2012 CAT CAEI
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U14 M  

1 41 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ANZ NEVAD 1:07.46

2 37 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ANZ NEVAD 1:07.95 0.49

3 59 97503003 ARRONIZ NUÑEZ Pol 2012 CAT LMCE 1:08.23 0.77

4 64 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 1:08.62 1.16

5 46 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 MAD MITIC 1:08.89 1.43

6 60 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 1:09.03 1.57

6 43 97502439 MACHADO GUT Yago 2012 MAD MITIC 1:09.03 1.57

8 44 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ANZ NEVAD 1:09.34 1.88

9 52 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT LMCE 1:09.75 2.29

10 63 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 1:09.76 2.30

11 57 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 1:09.96 2.50

11 49 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 1:09.96 2.50

13 67 97502711 MERODIO PRADILLO Marcos 2011 ARA CEC 1:10.39 2.93

14 56 97502754 PENALVA GARRIGOSA Francisco 2012 ANZ RURAL 1:10.83 3.37

15 45 97502440 MACHADO GUT Lope 2012 MAD MITIC 1:11.32 3.86

16 35 97502444 BELLVER MAGAÑA Diego 2012 MAD MITIC 1:11.39 3.93

17 70 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CAT ALPCET 1:11.43 3.97

18 51 97501726 ARROYO SÁNCHEZ Ambrosio 2011 ANZ MONAC 1:11.94 4.48

19 42 97499033 ACOSTA PÉREZ Jaime 2012 MAD KOMBI 1:12.07 4.61

20 71 97503175 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 CAT CAEI 1:12.53 5.07

21 36 97501962 SOLIS HIDALGO Sebastian 2011 MAD TECALP 1:13.17 5.71

22 68 97504806 NOGUERO VELASCO Ángel 2012 MAD MITIC 1:13.42 5.96

23 48 97502517 VALDÉS LUMBRERAS Tirso 2012 MAD KOMBI 1:13.49 6.03

24 47 97505917 HOFMANN GARCÍA Daniel 2011 MAD MITIC 1:13.56 6.10

25 53 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT ALPCET 1:13.57 6.11

26 62 97502075 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 CAT LLIVI 1:13.65 6.19

27 54 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT ALPCET 1:14.19 6.73

28 50 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI 1:15.08 7.62

29 39 97501767 PERALTA MORALES Joaquin 2011 ARA PANTI 1:16.42 8.96

30 66 97503186 MOSTAZA RUIZ Juan Ignacio 2012 ARA CERLR 1:16.82 9.36

31 58 97501956 LOPEZ BUENO Luken 2011 CYL PEC 1:17.00 9.54

32 69 97503123 GURPEGUI LÓPEZ Nicolás 2011 MAD TECALP 1:17.07 9.61

33 38 97500586 DE LA TORRE PULIDO Gonzalo 2012 MAD TECALP 1:17.47 10.01

34 61 97502809 RODRIGO ANGULO Abel 2012 VAS CESVA 1:18.81 11.35

35 65 97501592 ANDRES FERNANDEZ Rodrigo 2012 CAB SKAND 1:20.82 13.36

Abandonos (2)

40 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI

55 97501858 JIMÉNEZ ARENAZ Javier 2011 ARA PANTI
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U16 F  

1 80 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ NEVAD 1:07.62

2 84 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 1:07.70 0.08

3 73 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 ARA MITARA 1:07.91 0.29

4 86 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 1:08.16 0.54

5 92 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 1:08.89 1.27

6 72 97499981 ESCOLAR PÉREZ Monica 2009 ANZ NEVAD 1:09.22 1.60

7 85 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 1:10.40 2.78

8 113 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 1:10.60 2.98

9 99 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 ARA CEJCA 1:10.75 3.13

10 75 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 1:10.80 3.18

11 111 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA Elene 2010 ARA CEC 1:11.30 3.68

12 78 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT ALPCET 1:11.55 3.93

13 82 97504480 DONES VAAMONDE Noa 2009 MAD KOMBI 1:11.74 4.12

14 81 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT ALPCET 1:11.78 4.16

15 98 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 1:11.88 4.26

16 79 97498463 VALERO MARTÍNEZ Inés Micaela 2009 MAD MITIC 1:12.39 4.77

17 76 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 1:12.53 4.91

18 94 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 1:12.77 5.15

19 88 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 VAS CESVA 1:12.95 5.33

20 102 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 1:13.18 5.56

21 100 97501906 GARCIA CASQUERO Lucia 2009 MAD 3CANT 1:13.49 5.87

22 93 97505928 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 1:14.10 6.48

23 97 97500958 MENDEZ BARREIRO Mencia 2010 VAS CESVA 1:15.55 7.93

24 83 97500601 ANDRES RAMOS Claudia 2010 CAB SKAND 1:15.81 8.19

25 112 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 1:16.30 8.68

26 89 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 1:17.30 9.68

27 108 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 1:18.03 10.41

28 101 97499980 MIER FANJUL Olaya 2009 AST PJRES 1:18.50 10.88

29 109 97502695 ALLER GONZALEZ Jimena 2009 AST CMPSK 1:19.08 11.46

30 96 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 1:20.51 12.89

31 104 97498459 ZAPICO ALVAREZ Aitana 2009 CYL PEC 1:21.26 13.64

32 91 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 1:21.94 14.32

33 106 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 1:22.63 15.01

34 95 97501294 MIRANDA CUEVA Lola 2009 AST REC 1:24.26 16.64

Ausentes (1)

110 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR

Abandonos (4)

74 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC

77 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT ALPCET

87 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI

90 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT ALPCET
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  U16 M  

1 127 97500359 JAQUET MORA Ròc 2009 CAT CAEI 1:05.11

2 114 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 1:05.21 0.10

3 119 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 1:05.53 0.42

4 116 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 1:05.86 0.75

5 128 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC 1:06.61 1.50

6 123 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 1:06.94 1.83

7 124 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG 1:07.20 2.09

8 129 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 1:07.29 2.18

9 122 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT ALPCET 1:07.32 2.21

10 134 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 1:07.62 2.51

11 131 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 1:07.68 2.57

12 117 97501112 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Marcos 2009 ANZ NEVAD 1:08.04 2.93

13 144 97501214 FERNANDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI 1:08.27 3.16

14 135 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 1:08.33 3.22

14 120 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 1:08.33 3.22

16 121 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER Eduardo 2009 GAL CBZAM 1:08.34 3.23

17 118 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 1:08.40 3.29

18 115 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 1:08.43 3.32

19 148 97500584 DE LA CRUZ MARTÍN Mario 2010 ANZ WCAMP 1:10.00 4.89

20 136 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT LLIVI 1:10.07 4.96

21 133 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 1:10.19 5.08

22 143 97506253 UDINA BORRELL Eric 2010 CAT LMCE 1:10.64 5.53

23 137 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 1:10.90 5.79

24 146 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 CAT LMCE 1:11.13 6.02

25 141 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 1:12.15 7.04

26 142 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 1:14.43 9.32

27 140 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 1:14.45 9.34

28 145 97501865 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 1:15.61 10.50

29 138 97504053 GAMBOA REY Francisco 2010 CAB SKAND 1:16.82 11.71

30 147 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 CAT AEP 1:16.83 11.72

31 139 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 CYL MAF 1:18.01 12.90

Ausentes (1)

132 97501119 MILLET CERDÀ DE PALOU Eric 2009 CAT ALPCET

Abandonos (3)

125 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martin 2010 ARA TERMU

126 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT ALPCET

130 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS
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Posición Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U16 M  

1 4 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 37.13 35.79 1:12.92

2 1 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 37.77 36.72 1:14.49 1.57

3 12 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 37.90 36.97 1:14.87 1.95

4 3 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG 38.38 36.67 1:15.05 2.13

5 2 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martin 2010 ARA TERMU 38.09 37.19 1:15.28 2.36

6 18 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS 37.87 37.47 1:15.34 2.42

7 30 97506253 UDINA BORRELL Eric 2010 CAT LMCE 38.43 37.16 1:15.59 2.67

8 29 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 39.06 36.59 1:15.65 2.73

9 14 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT ALPCET 39.16 36.70 1:15.86 2.94

10 10 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 38.87 37.27 1:16.14 3.22

11 25 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 40.39 36.14 1:16.53 3.61

12 34 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 39.77 37.44 1:17.21 4.29

13 21 97501119 MILLET CERDÀ DE PALOU Eric 2009 CAT ALPCET 38.76 38.70 1:17.46 4.54

14 15 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC 38.25 39.62 1:17.87 4.95

15 13 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER Eduardo 2009 GAL CBZAM 39.71 38.76 1:18.47 5.55

16 22 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT LLIVI 40.67 38.41 1:19.08 6.16

17 33 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 CYL MAF 40.99 38.61 1:19.60 6.68

18 27 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 CAT LMCE 41.40 39.41 1:20.81 7.89

19 35 97501865 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 42.32 39.16 1:21.48 8.56

20 36 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 CAT AEP 42.29 39.97 1:22.26 9.34

21 31 97504053 GAMBOA REY Francisco 2010 CAB SKAND 42.45 42.65 1:25.10 12.18

22 23 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 43.71 42.07 1:25.78 12.86

23 20 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 44.57 41.36 1:25.93 13.01

ABANDONOS - Manga 1 (3)

17 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC

19 97500584 DE LA CRUZ MARTÍN Mario 2010 ANZ WCAMP 39.68

24 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 38.01

DESCALIFICADOS - Manga 1 (1)

8 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 35.50 Puerta 24

ABANDONOS - Manga 2 (9)

5 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 38.04

6 97500359 JAQUET MORA Ròc 2009 CAT CAEI 36.49

7 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 35.77

9 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT ALPCET 37.30

11 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 36.52

16 97501112 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Marcos 2009 ANZ NEVAD 39.44

17 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC

26 97501214 FERNANDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI 41.58

32 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 41.55
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Posición Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U16 F  

1 37 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 ARA MITARA 38.83 38.34 1:17.17

2 49 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 39.44 38.15 1:17.59 0.42

3 38 97499981 ESCOLAR PÉREZ Monica 2009 ANZ NEVAD 39.14 39.23 1:18.37 1.20

4 47 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 39.83 39.42 1:19.25 2.08

5 54 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 40.15 39.22 1:19.37 2.20

6 39 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 40.17 40.15 1:20.32 3.15

7 44 97504480 DONES VAAMONDE Noa 2009 MAD KOMBI 41.26 39.42 1:20.68 3.51

8 45 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ NEVAD 41.63 39.91 1:21.54 4.37

9 41 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT ALPCET 42.35 39.71 1:22.06 4.89

10 57 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 42.32 40.14 1:22.46 5.29

11 67 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 41.58 40.93 1:22.51 5.34

12 48 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT ALPCET 42.45 40.65 1:23.10 5.93

13 50 97498463 VALERO MARTÍNEZ Inés Micaela 2009 MAD MITIC 42.86 40.36 1:23.22 6.05

14 56 97501906 GARCIA CASQUERO Lucia 2009 MAD 3CANT 42.26 41.01 1:23.27 6.10

15 40 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 44.04 41.00 1:25.04 7.87

16 58 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 43.05 42.35 1:25.40 8.23

17 68 97500958 MENDEZ BARREIRO Mencia 2010 VAS CESVA 44.04 42.60 1:26.64 9.47

18 61 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 44.86 42.86 1:27.72 10.55

19 69 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 47.23 41.63 1:28.86 11.69

20 53 97500601 ANDRES RAMOS Claudia 2010 CAB SKAND 45.92 44.82 1:30.74 13.57

21 73 97502695 ALLER GONZALEZ Jimena 2009 AST CMPSK 47.80 43.62 1:31.42 14.25

22 72 97501294 MIRANDA CUEVA Lola 2009 AST REC 49.27 46.02 1:35.29 18.12

AUSENTES - Manga 1 (1)

75 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR

ABANDONOS - Manga 1 (9)

46 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI

51 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT ALPCET 41.67

52 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 42.63

60 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT ALPCET

62 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI 42.34

63 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC

65 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 VAS CESVA 42.33

66 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA Elene 2010 ARA CEC

70 97499980 MIER FANJUL Olaya 2009 AST PJRES

AUSENTES - Manga 2 (1)

63 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC

ABANDONOS - Manga 2 (9)

42 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 40.44

43 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 ARA CEJCA 40.57
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Posición Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

46 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI

55 97505928 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 43.49

59 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 48.11

60 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT ALPCET

70 97499980 MIER FANJUL Olaya 2009 AST PJRES

71 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF 47.59

74 97498459 ZAPICO ALVAREZ Aitana 2009 CYL PEC 49.57

DESCALIFICADOS - Manga 2 (2)

64 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 44.75

66 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA Elene 2010 ARA CEC
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Posición Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U14 M  

1 87 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 39.50 39.50 1:19.00

2 89 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 MAD MITIC 39.36 39.92 1:19.28 0.28

3 80 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 39.45 40.13 1:19.58 0.58

4 76 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 38.75 40.89 1:19.64 0.64

5 83 97503003 ARRONIZ NUÑEZ Pol 2012 CAT LMCE 39.12 40.91 1:20.03 1.03

6 81 97502440 MACHADO GUT Lope 2012 MAD MITIC 39.93 41.48 1:21.41 2.41

7 91 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CAT ALPCET 41.30 42.52 1:23.82 4.82

8 92 97499033 ACOSTA PÉREZ Jaime 2012 MAD KOMBI 41.69 42.72 1:24.41 5.41

9 93 97501858 JIMÉNEZ ARENAZ Javier 2011 ARA PANTI 42.46 42.67 1:25.13 6.13

10 96 97505917 HOFMANN GARCÍA Daniel 2011 MAD MITIC 43.69 42.20 1:25.89 6.89

11 101 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 42.46 43.56 1:26.02 7.02

12 88 97501962 SOLIS HIDALGO Sebastian 2011 MAD TECALP 42.32 43.73 1:26.05 7.05

13 109 97502075 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 CAT LLIVI 42.60 43.60 1:26.20 7.20

14 99 97503175 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 CAT CAEI 43.27 43.98 1:27.25 8.25

15 108 97502711 MERODIO PRADILLO Marcos 2011 ARA CEC 44.89 44.11 1:29.00 10.00

16 102 97501956 LOPEZ BUENO Luken 2011 CYL PEC 44.81 44.59 1:29.40 10.40

17 111 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT ALPCET 45.35 46.00 1:31.35 12.35

ABANDONOS - Manga 1 (9)

77 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ANZ NEVAD

78 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ANZ NEVAD

82 97502439 MACHADO GUT Yago 2012 MAD MITIC 42.54

86 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC

95 97502754 PENALVA GARRIGOSA Francisco 2012 ANZ RURAL

97 97500586 DE LA TORRE PULIDO Gonzalo 2012 MAD TECALP 47.35

98 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI
113 97503123 GURPEGUI LÓPEZ Nicolás 2011 MAD TECALP 48.41
115 97501592 ANDRES FERNANDEZ Rodrigo 2012 CAB SKAND 54.90

AUSENTES - Manga 2 (1)

77 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ANZ NEVAD

ABANDONOS - Manga 2 (13)

78 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ANZ NEVAD

79 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 41.63

84 97502444 BELLVER MAGAÑA Diego 2012 MAD MITIC 40.49

86 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC

90 97502517 VALDÉS LUMBRERAS Tirso 2012 MAD KOMBI 40.96

94 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT ALPCET 42.55

98 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI
100 97501726 ARROYO SÁNCHEZ Ambrosio 2011 ANZ MONAC 44.17
104 97501767 PERALTA MORALES Joaquin 2011 ARA PANTI 43.70
106 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT LMCE 41.12
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Posición Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

110 97504806 NOGUERO VELASCO Ángel 2012 MAD MITIC 45.41
112 97503186 MOSTAZA RUIZ Juan Ignacio 2012 ARA CERLR 46.39
114 97502809 RODRIGO ANGULO Abel 2012 VAS CESVA 51.45

DESCALIFICADOS - Manga 2 (2)

85 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ANZ NEVAD 40.76

95 97502754 PENALVA GARRIGOSA Francisco 2012 ANZ RURAL
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  U14 F  

1 117 97501724 CASTRO BLAS Julia 2011 ANZ MONAC 41.42 42.18 1:23.60

2 124 97501978 TORRAS I CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 42.81 43.57 1:26.38 2.78

3 122 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 43.19 43.48 1:26.67 3.07

4 137 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT ALPCET 43.35 44.11 1:27.46 3.86

5 118 97500588 GOMEZ PORTERO Blanca 2012 MAD TECALP 43.93 45.30 1:29.23 5.63

6 139 97501913 ANDRES VALLEJO Flavia 2011 CYL MAF 45.54 45.22 1:30.76 7.16

7 116 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ANZ NEVAD 44.36 46.53 1:30.89 7.29

8 140 97502706 PUENTE YANKOVIC Laura 2012 CAT CAEI 45.40 45.90 1:31.30 7.70

9 145 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI 45.77 46.07 1:31.84 8.24

10 144 97502377 DIEZ SERRADILLA Valeria 2012 MAD MITIC 45.99 46.01 1:32.00 8.40

11 126 97502315 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Barbara 2012 MAD MITIC 45.45 48.57 1:34.02 10.42

12 132 97502742 RIERA PARAPAR Laura 2012 CYL PEC 47.93 46.95 1:34.88 11.28

13 135 97502607 TELLECHEA REMACHA Mercedes 2012 ARA PANTI 47.93 48.17 1:36.10 12.50

14 134 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 47.34 49.18 1:36.52 12.92

15 146 97501864 BROTO GARCIA Jimena 2011 ARA CERLR 47.17 49.81 1:36.98 13.38

16 148 97504554 ASTARRIAGA DUVAL Iranzu 2012 VAS CESVA 51.79 52.14 1:43.93 20.33

AUSENTES - Manga 1 (1)

123 97501764 FERNANDEZ GARCIA MOCHALES Inés 2011 ANZ WCAMP

ABANDONOS - Manga 1 (6)

125 97501886 ROUCO RIESGO Noah 2011 CYL CDLCE 45.29
129 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 47.30
131 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR 45.98
133 97502414 GUTIERREZ RUIZ Jimena 2012 CAB SKAND
138 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA
143 97501692 SALAS NAVARRO Carla 2011 ANZ NEVAD

ABANDONOS - Manga 2 (11)

119 97501714 MORRAS VILLOSLADA Veronica 2011 ARA CEC 43.28
120 97501770 PEREZ AVELLANAS Carla 2011 ARA CEJCA 47.79
121 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 44.45
127 97502353 RODRÍGUEZ GÓMEZ Carla 2012 MAD MITIC 43.51
128 97502530 CARDENAL GUTIÉRREZ Maria Miguel 2011 MAD TECALP 42.22
133 97502414 GUTIERREZ RUIZ Jimena 2012 CAB SKAND
136 97501564 FERNANDEZ-MIRANDA DIAZ Daniela 2011 AST ALLER 44.55
138 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA
142 97502790 MACIAS SOLER Nita 2012 CAT CANMC 46.26
143 97501692 SALAS NAVARRO Carla 2011 ANZ NEVAD
147 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE 48.55

DESCALIFICADOS - Manga 2 (1)

141 97501689 HERVÁS LARA Ella 2011 ANZ SCG 45.48
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Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA DE VINCENTI FRANCESCO(CAT)
ARBITRO SALA JULI (RFEDI)

METEO Manga 1 Manga 2

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

BOSH GUILLEM (CAT) CASTRO LOLO (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2080 m 2080 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 140 m 140 m
HOMOLOGACION 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 445 44
CAMBIOS DE DIRECCION 44 43
HORA DE SALIDA 10h00 12h30
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Posición Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  U14 F  

1 12 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 40.10 38.30 1:18.40

2 10 97501724 CASTRO BLAS Julia 2011 ANZ MONAC 41.69 39.30 1:20.99 2.59

3 11 97501978 TORRAS I CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 41.94 39.37 1:21.31 2.91

4 6 97502530 CARDENAL GUTIÉRREZ Maria Miguel 2011 MAD TECALP 42.76 40.03 1:22.79 4.39

5 3 97502376 GONZALEZ - BAQUERO ALVARO Lidia 2012 MAD MITIC 41.32 41.51 1:22.83 4.43

6 16 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT ALPCET 42.75 41.56 1:24.31 5.91

7 15 97500588 GOMEZ PORTERO Blanca 2012 MAD TECALP 42.84 41.64 1:24.48 6.08

8 8 97502353 RODRÍGUEZ GÓMEZ Carla 2012 MAD MITIC 43.80 41.77 1:25.57 7.17

9 7 97502377 DIEZ SERRADILLA Valeria 2012 MAD MITIC 43.83 42.20 1:26.03 7.63

10 1 97502315 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Barbara 2012 MAD MITIC 43.34 43.14 1:26.48 8.08

11 20 97501689 HERVÁS LARA Ella 2011 ANZ SCG 45.01 41.50 1:26.51 8.11

12 13 97501913 ANDRES VALLEJO Flavia 2011 CYL MAF 43.96 42.61 1:26.57 8.17

13 22 97501770 PEREZ AVELLANAS Carla 2011 ARA CEJCA 47.17 42.15 1:29.32 10.92

14 25 97502790 MACIAS SOLER Nita 2012 CAT CANMC 46.44 43.11 1:29.55 11.15

15 18 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 48.01 42.23 1:30.24 11.84

16 21 97501864 BROTO GARCIA Jimena 2011 ARA CERLR 46.96 43.95 1:30.91 12.51

17 34 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE 47.84 43.82 1:31.66 13.26

18 26 97502742 RIERA PARAPAR Laura 2012 CYL PEC 47.22 44.47 1:31.69 13.29

19 32 97504554 ASTARRIAGA DUVAL Iranzu 2012 VAS CESVA 49.34 46.48 1:35.82 17.42

AUSENTES - Manga 1 (1)

4 97501764 FERNANDEZ GARCIA MOCHALES Inés 2011 ANZ WCAMP

ABANDONOS - Manga 1 (5)

23 97502414 GUTIERREZ RUIZ Jimena 2012 CAB SKAND

24 97501564 FERNANDEZ-MIRANDA DIAZ Daniela 2011 AST ALLER

27 97501692 SALAS NAVARRO Carla 2011 ANZ NEVAD
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29 97502607 TELLECHEA REMACHA Mercedes 2012 ARA PANTI 44.61

33 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA

DESCALIFICADOS - Manga 1 (2)

30 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 41.06

31 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR 40.07

ABANDONOS - Manga 2 (6)

2 97501714 MORRAS VILLOSLADA Veronica 2011 ARA CEC 43.05

9 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ANZ NEVAD 43.23

19 97502706 PUENTE YANKOVIC Laura 2012 CAT CAEI 44.21

23 97502414 GUTIERREZ RUIZ Jimena 2012 CAB SKAND

27 97501692 SALAS NAVARRO Carla 2011 ANZ NEVAD

33 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA

DESCALIFICADOS - Manga 2 (4)

5 97501886 ROUCO RIESGO Noah 2011 CYL CDLCE 43.15

14 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 43.92

17 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI 45.76

24 97501564 FERNANDEZ-MIRANDA DIAZ Daniela 2011 AST ALLER

  U14 M  

1 42 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 38.18 36.49 1:14.67

2 44 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ANZ NEVAD 39.08 36.77 1:15.85 1.18

3 49 97503003 ARRONIZ NUÑEZ Pol 2012 CAT LMCE 39.27 36.89 1:16.16 1.49

4 35 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 39.91 37.04 1:16.95 2.28

5 38 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 39.74 38.13 1:17.87 3.20

6 51 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 40.85 38.63 1:19.48 4.81

7 57 97501726 ARROYO SÁNCHEZ Ambrosio 2011 ANZ MONAC 41.14 38.91 1:20.05 5.38

8 39 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ANZ NEVAD 42.38 37.90 1:20.28 5.61

9 43 97502444 BELLVER MAGAÑA Diego 2012 MAD MITIC 40.31 39.99 1:20.30 5.63

10 52 97501767 PERALTA MORALES Joaquin 2011 ARA PANTI 41.27 39.82 1:21.09 6.42

11 62 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CAT ALPCET 42.55 38.96 1:21.51 6.84

12 45 97505917 HOFMANN GARCÍA Daniel 2011 MAD MITIC 42.19 40.04 1:22.23 7.56

13 58 97502754 PENALVA GARRIGOSA Francisco 2012 ANZ RURAL 43.39 39.01 1:22.40 7.73

14 36 97502517 VALDÉS LUMBRERAS Tirso 2012 MAD KOMBI 42.71 40.03 1:22.74 8.07

15 53 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 42.88 39.88 1:22.76 8.09

16 55 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT LMCE 42.58 40.53 1:23.11 8.44

17 64 97503175 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 CAT CAEI 42.77 41.06 1:23.83 9.16

18 54 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT ALPCET 43.95 40.18 1:24.13 9.46

19 61 97501956 LOPEZ BUENO Luken 2011 CYL PEC 44.07 41.18 1:25.25 10.58

20 65 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT ALPCET 45.86 42.49 1:28.35 13.68

21 50 97500586 DE LA TORRE PULIDO Gonzalo 2012 MAD TECALP 44.41 44.64 1:29.05 14.38
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22 68 97503123 GURPEGUI LÓPEZ Nicolás 2011 MAD TECALP 46.02 43.61 1:29.63 14.96

23 67 97504806 NOGUERO VELASCO Ángel 2012 MAD MITIC 46.25 44.08 1:30.33 15.66

24 70 97503186 MOSTAZA RUIZ Juan Ignacio 2012 ARA CERLR 46.89 44.60 1:31.49 16.82

25 71 97502809 RODRIGO ANGULO Abel 2012 VAS CESVA 53.68 48.19 1:41.87 27.20

ABANDONOS - Manga 1 (1)

60 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ANZ NEVAD 37.78

ABANDONOS - Manga 2 (8)

41 97502439 MACHADO GUT Yago 2012 MAD MITIC 41.49

46 97501858 JIMÉNEZ ARENAZ Javier 2011 ARA PANTI 40.28

47 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 MAD MITIC 39.39

48 97499033 ACOSTA PÉREZ Jaime 2012 MAD KOMBI 41.15

56 97502075 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 CAT LLIVI 43.33

59 97502711 MERODIO PRADILLO Marcos 2011 ARA CEC 42.42

66 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI 44.45

69 97501592 ANDRES FERNANDEZ Rodrigo 2012 CAB SKAND 50.58

DESCALIFICADOS - Manga 2 (3)

37 97501962 SOLIS HIDALGO Sebastian 2011 MAD TECALP 42.46

40 97502440 MACHADO GUT Lope 2012 MAD MITIC 40.39

63 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 42.34

  U16 F  

1 77 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 40.10 37.28 1:17.38

2 83 97499981 ESCOLAR PÉREZ Monica 2009 ANZ NEVAD 40.22 37.20 1:17.42 0.04

3 79 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 39.62 38.01 1:17.63 0.25

4 84 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 40.34 38.41 1:18.75 1.37

5 92 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 41.03 38.67 1:19.70 2.32

6 90 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 ARA CEJCA 40.19 39.72 1:19.91 2.53

7 74 97504480 DONES VAAMONDE Noa 2009 MAD KOMBI 41.11 38.82 1:19.93 2.55

8 75 97501116 JEHANNO PEREZ Marina 2010 ANZ NEVAD 41.50 38.47 1:19.97 2.59

9 80 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT ALPCET 41.27 39.32 1:20.59 3.21

10 81 97499835 MACHADO GUT Octavia 2009 MAD MITIC 41.02 39.78 1:20.80 3.42

11 93 97501906 GARCIA CASQUERO Lucia 2009 MAD 3CANT 42.32 40.31 1:22.63 5.25

12 73 97498463 VALERO MARTÍNEZ Inés Micaela 2009 MAD MITIC 42.37 40.43 1:22.80 5.42

13 76 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 42.40 40.45 1:22.85 5.47

14 97 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 44.24 39.76 1:24.00 6.62

15 89 97499922 IRAOLA LIZUNDIA Iraide 2009 VAS CESVA 43.40 40.66 1:24.06 6.68

16 98 97500958 MENDEZ BARREIRO Mencia 2010 VAS CESVA 44.05 42.17 1:26.22 8.84

17 88 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 45.12 41.68 1:26.80 9.42

18 110 97499980 MIER FANJUL Olaya 2009 AST PJRES 45.96 40.97 1:26.93 9.55

19 95 97500601 ANDRES RAMOS Claudia 2010 CAB SKAND 45.79 42.61 1:28.40 11.02
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20 111 97498459 ZAPICO ALVAREZ Aitana 2009 CYL PEC 48.93 45.21 1:34.14 16.76

AUSENTES - Manga 1 (2)

96 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA Elene 2010 ARA CEC
112 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR

ABANDONOS - Manga 1 (10)

72 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 ARA MITARA 37.71

87 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 36.14

91 97500925 TELLECHEA REMACHA Victoria 2010 ARA PANTI 44.14

99 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC
100 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 39.57
101 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI
102 97502695 ALLER GONZALEZ Jimena 2009 AST CMPSK
104 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT ALPCET 40.99
108 97500884 GONZALEZ TORRES Martina 2010 NAV ESQNV 44.58
109 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF

ABANDONOS - Manga 2 (7)

85 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT ALPCET 41.51

86 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 42.66

99 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC
101 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI
102 97502695 ALLER GONZALEZ Jimena 2009 AST CMPSK
106 97501294 MIRANDA CUEVA Lola 2009 AST REC 48.64
109 97501909 FERNANDEZ SANTOS Paula 2010 CYL MAF

DESCALIFICADOS - Manga 2 (3)

78 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 42.22

82 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT ALPCET 41.60

94 97505928 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 44.84

  U16 M  

1 118 97500103 BORCHERS ZOBARAN Daniel 2009 MAD KOMBI 37.83 34.29 1:12.12

2 120 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA 37.14 35.13 1:12.27 0.15

3 127 97500359 JAQUET MORA Ròc 2009 CAT CAEI 37.83 34.57 1:12.40 0.28

4 125 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 37.76 35.21 1:12.97 0.85

5 126 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 38.62 35.84 1:14.46 2.34

6 114 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 38.89 35.68 1:14.57 2.45

7 123 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 38.14 36.82 1:14.96 2.84

8 121 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martin 2010 ARA TERMU 38.96 36.14 1:15.10 2.98

9 116 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG 38.79 36.36 1:15.15 3.03

10 137 97506253 UDINA BORRELL Eric 2010 CAT LMCE 38.79 36.43 1:15.22 3.10
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METEO Manga 1 Manga 2

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

BOSH GUILLEM (CAT) CASTRO LOLO (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2080 m 2080 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 140 m 140 m
HOMOLOGACION 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 445 44
CAMBIOS DE DIRECCION 44 43
HORA DE SALIDA 10h00 12h30

LISTA nº425
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2a Fase Copa España U14 - U16

SL 2

Clasificación de la prueba

Toni MonterdeToni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02

19/01/2025  /  Espot Esqui (CAT)  /  RFEDI 108_794  /  El 19/01/2025 a 13:58  /  Página 5/5

Posición Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

11 115 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT ALPCET 38.82 36.49 1:15.31 3.19

12 122 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 38.91 36.51 1:15.42 3.30

13 139 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS 39.58 36.66 1:16.24 4.12

14 142 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 39.69 36.63 1:16.32 4.20

15 131 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 39.41 37.66 1:17.07 4.95

16 135 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 41.02 37.64 1:18.66 6.54

17 138 97501214 FERNANDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI 40.92 38.71 1:19.63 7.51

18 140 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER Eduardo 2009 GAL CBZAM 41.38 39.17 1:20.55 8.43

19 133 97501119 MILLET CERDÀ DE PALOU Eric 2009 CAT ALPCET 41.67 39.02 1:20.69 8.57

20 129 97501865 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 42.18 39.93 1:22.11 9.99

21 141 97500154 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 CAT LMCE 43.94 39.85 1:23.79 11.67

22 143 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 44.53 40.48 1:25.01 12.89

23 147 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 CAT AEP 44.37 40.90 1:25.27 13.15

24 146 97500227 LOPEZ GARCIA David 2009 ANZ MONAC 43.16 42.65 1:25.81 13.69

25 145 97504053 GAMBOA REY Francisco 2010 CAB SKAND 45.88 41.53 1:27.41 15.29

ABANDONOS - Manga 1 (6)

113 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT ALPCET 35.42
117 97501112 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Marcos 2009 ANZ NEVAD 37.05
119 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 37.97
128 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT LLIVI 37.97
132 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 37.97
136 97500584 DE LA CRUZ MARTÍN Mario 2010 ANZ WCAMP

DESCALIFICADOS - Manga 1 (1)

124 97499747 RODRIGUEZ GÓMEZ Rafael 2009 MAD MITIC 36.65

ABANDONOS - Manga 2 (4)

130 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 CYL MAF 41.73
134 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 40.63
136 97500584 DE LA CRUZ MARTÍN Mario 2010 ANZ WCAMP
144 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 46.92


